Bonifacius Episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filijs Vniuersis Magistris, Doctoribus et Scholaribus Studij Viennensis Patauien. Dioc. Salutem et apostolicam Benedictionem. In suprema dignitatis specula licet immeriti disponente Domino constituti dignum censemus et debitum, Vt personis Litterarum Studijs insistentibus, per que diuini nominis et fidei Catholice cultus protenditur. Justicia colitur, tam publica quam priuata res agitur, geritur vtiliter, omnisque prosperitas humane conditionis augetur, fauores gratiosas et opportune commoditatis auxilia liberaliter impendamus. Vestris itaque in hac parte supplicationibus inclinati Vobis et Vestrum cuilibet autoritate apostolica tenore presentium indulgemus, Vt interim, quoad Studio Vienensi Patauien. Dioc. institeritis, fructus, redditus et prouentus quorumcunque beneficiorum ecclesiasticorum cum cura uel sine cura, etiamsi Canonicatus, prebendas aut Dignitates, personatus uel officia in Metropolitan., Cathedralibus aut Collegiatis ecclesijs, etiamsi Dignitates ipse curate et in Metropolitan. uel Cathedralibus maiores post pontificales, aut in Collegiatis ecclesijs huiusmodi principales fuerint et ad eas con-sueuerint qui per Electionem assumi, cum ea integri-

a) Dadurch unterscheidet sich diese Verleihung von den durch Urban V. und Urban VI. gewährten analogen Dispensen (Stat.-Buch n. 4 und 9), welche für die in Wien studirenden Beneficiaten nur eine Abwesenheit von fünf Jahren gestattet hatten.

tate libere recipere Valeatis, distribucionibus quotidianis duntaxat exceptis, cum qua illos perciperetis, si in dictis Beneficijs personaliter resideretis, et ad residendum interim in eisdem minime teneamini, neque ad id inuiti a quoquam Valcatis coartari. Non obstante, si forsan alias Vobiscum, Vt fructus, Reddius et prouentus Vestrorum Beneficiorum ecclesiasticorum in dicto Studio seu alibi residendo percipere Valeretis, apostolica Vel ordinaria auctoritatibus fuerit dispensatum, etsi in eisdem ecclesijs primam non feceritis personalem residentiam et tam pie memorie Bonifacij Pape Octauj predecessoris nostri, per quam concessiones huiusmodi sine prefinitione temporis fieri prohibentur, quam alijs quibuscumque constitutionibus generalibus uel specialibus, aut in prouincialibus uel Synodalibus Concilijs editis ac statutis et consuetudinibus ecclesiarum, in quibus huiusmodi Beneficia forsan fuerint contrarijs Juramento, confirmatione Apostolica uel quacunque firmitate alia roborata, etiamsi de illis seruandis et non impetrandi Literis apostolicis contra ea et ipsis Literis non Vtendo etiam ab alio uel alijs impetratis seu alias quouis modo concessis, per Vos uel procuratores Vestros prestitisse forsitan hactenus uel in posterum Vos prestare contigerit iuramentum. Seu si Locorum ordinarijs a prefata sit sede concessum, uel in posterum concedi contingat, Quod Clericos et personas ecclesiarum seu Locorum suorum ecclesiasticorum aut alias compellere Valeant ad residendum personaliter in eisdem ordinarijs, uel quibusuis alijs communiter uel diuism, ab eadem sit sede indultum, uel in posterum indulgeri contingat, Quod Clericis et personis dictarum ecclesiarum non residentibus in eisdem fructus, Redditi et prouentus ecclesiarum seu Beneficiorum suorum ecclesiasticorum ministrare minime teneantur et ad id com-